laikotarpį.  

2.2. Tiekėjas taiko Pirkėjui fiksuoto (Eur) dydžio antkainį: 3,30 Eur/l000 l (be PVM); 

2.3. Prekių kainų apskaičiavimo metodika nekeičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį; 

2.4. Planuojama maksimali orientacinė sutarties vertė 3 metams 871 200,00 Eur su PVM 

(aštuoni šimtai septyniasdešimt vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 00 ct.). Faktinė sutarties kaina 

priklausys nuo pirkėjo poreikių. 

2.5. Sutarties 2.2. punkte nurodytas antkainis vienam litrui kuro ir kitos esminės Tiekėjo 

pasiūlymo ir pirkimo dokumentų bei sutarties sąlygos negali būti keičiamos visą sutarties